
Heart & Smile 通信 vol.57
2021.8.31

2021年8月31日 第57号 制作・発行：株式会社建美装社 担当：伊藤

◎特 集
感染対策用 間仕切りパーテーション設置工事
クリニックを利用される方がより安全・安心出来るよう
感染対策用 間仕切カーテンの設置工事を行いました。
ご希望に合わせてオーダーメイドでお作りします。ぜひご相談ください！（山下）

高所の定期的な「ほこりの除去」は出来ていますか？

ほこりを長期間放置してしまうと、経時変化により空気中の
水分等その他の異物と混合し、除去しにくくなります。

そして、汚染されたほこりを吸入すると呼吸器を害したり、
各種アレルギーの原因となったり、細菌感染の媒介をする事
もある為、定期的な除塵が重要です。
高所での除塵作業もお気軽にお申し付け下さい。（山下）



担当：山下

お問合せはこちらまで

086-277-1112
株式会社建美装社

最新情報は、

建美装社ＨＰ

をご覧ください。

http://www.kenbisosha.co.jp

新入社員へ
インタビュー

質問にお答えください。
①所属と仕事内容
②趣味はなんですか？
③自分の性格を一言でいうと？
④思いつくまま、ご自由にどうぞ！

藤原 秀行（ふじわら ひでゆき）です。

①岡山本社
ビルメンテナンス事業部（機動班）
定期清掃、貯水槽清掃、消防点検、
各建屋の共用灯管理、入居者様への緊急対応事案
について先輩から一つ一つ意味を
教えて頂きながら日々の作業についてます。

②趣味は映画・音楽鑑賞です。
③性格は、温厚で何事も楽しいことや
ワクワクすることをするのが
大好きです。

④日常の新たな気づきを忘れず、
皆さんと共に成長させて頂きます。
よろしくお願いします。

感謝！
建美装社 創立４８周年
令和３年８月２１日（土）
当社は第４８回創立記念日を迎えることが
できました。これもひとえに日頃より
ご愛顧いただいておりますお客様の
ご支援の賜物と、心から感謝申し上げます。

建美装社では、毎年創立記念日に優秀な
キラメキ社員（アルバイト・パートスタッフ）と
永年勤続社員・キラメキ社員へ日頃の
感謝を込めて表彰式と食事会を行っています。

コロナウイルス感染拡大防止のため
「勤務成績優秀者」並びに「永年勤続者」の
表彰・食事会は中止とし、
五月雨式に個別で表彰を行いました。

これからも、株式会社建美装社は
コロナ過で日々変化するお客様のニーズに
お応え出来るようチャレンジして参ります。
引き続きよろしくお願いいたします。

お客様から高い評価を

頂くと共に、業務に大きく貢献したとして

感謝の気持ちを込め表彰状と記念品を贈呈しました。

ベストキラメキ社員賞 ２名 キラメキ社員賞 4名

ルーキー賞 ２名

永きに渡り、当社に貢献したとして

感謝の気持ちを込め表彰状と記念品を贈呈しました。

勤続３０年 1名 勤続２０年 1名

勤続１０年 5名 勤続 ５年 １2名


